
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2021-067

PUBLIÉ LE 29 OCTOBRE 2021



Sommaire

DDFP /
24-2021-10-18-00005 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021 portant
délégation de signature, accordée par la Comptable, responsable du SIP de
Bergerac à ses collaborateurs (3 pages) Page 4

DDT /
24-2021-10-26-00003 - AP modificatif de l'arrêté fixant la composition de la CDOA
n° 24-2019-05-16-017 du 16/05/19 (2 pages) Page 8
24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la
communauté de communes du Périgord Ribéracois (4 pages) Page 11

DDT / SEER
24-2021-10-18-00006 - Avis relatif à la déclaration d'un établissement
professionnel de chasse à caractère commercial n° DDT/SEER/EMN/21-3751 (1
page) Page 16

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations /

24-2021-10-26-00006 - Arrêté portant contribution au titre du Fonds
Départemental de Compensation du handicap pour l'exercice 2021 (2 pages) Page 18
24-2021-10-22-00006 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire au
Docteur vétérinaire Paula MARTIN LOPEZ (2 pages) Page 21

Préfecture de la Dordogne /
24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de
ligue Aquitaine Enduro moto le dimanche 7 novembre 2021 dans le département
de la Dordogne (4 pages) Page 24
24-2021-10-28-00003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection
dans le centre-ville de la commune d'Issigeac (3 pages) Page 29
24-2021-10-28-00001 - arrêté portant obligation du port du masque de protection
dans le centre-ville de la commune de Piégut Pluviers (3 pages) Page 33
24-2021-10-28-00002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection
lors de la foire aux dindons qui aura lieu le jeudi 11 novembre 2021 sur le
commune de Varaignes (3 pages) Page 37
24-2021-10-26-00001 - arrêté portant renouvellement de l'agrément
départemental de la fédération nationale des métiers de la natation et du sport du
département de la Dordogne (FNMNS 24) (2 pages) Page 41

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la sécurité routière
24-2021-10-15-00007 - Arrêté  préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un
établissement d'enseignement de la conduite automobile - ABSKILL FAUVEL
BOULAZAC (2 pages) Page 44

2



24-2021-10-15-00008 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un
établissement d'enseignement de la conduite automobile - AFTRAL NDS (2
pages) Page 47
24-2021-10-26-00004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un
établissement d'enseignement de la conduite automobile - THENON (2 pages) Page 50

Préfecture de la Dordogne / CABINET
24-2021-10-28-00005 - Vidéoprotection-Camping Tohapi Aquaviva-CARSAC
AILLAC-arrêté-834-28102021 (2 pages) Page 53
24-2021-10-28-00006 - Vidéoprotection-Commune de SARLAT-LA-CANEDA-4
périmètres vidéoprotégés-arrêté-919-28102021 (2 pages) Page 56
24-2021-10-28-00004 - Vidéoprotection-S.N.C. CONSTANT-Résidence de
Tourisme-SAINT FELIX DE VILLADEIX-arrêté-833-28102021 (2 pages) Page 59
24-2021-10-26-00007 - Vidéoprotection-S.N.C.F. Réseau-PN48-RAZAC SUR
L'ISLE-arrêté-20102617-26102021 (2 pages) Page 62

Préfecture de la Dordogne / DCL
24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en
eau potable Coteaux Pourpres issu de la fusion du syndicat mixte d'alimentation
en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau
potable des Coteaux Sud Bergeracois (10 pages) Page 65
24-2021-10-25-00001 - Arrêté autorisant le changement du nom de la
communauté de communes du Terrassonnais en Périgord Noir Thenon Hautefort
en communauté de communes Terrassonnais Haut Périgord Noir (2 pages) Page 76

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT
24-2021-10-27-00001 - Arrêté portant composition du bureau de la commission de
suivi de site (CSS) de la carrière située au lieud-dit "Planeau" à Thiviers exploitée
par la SA CARRIERES DE THIVIERS (2 pages) Page 79

Préfecture de la Dordogne / Scppat
24-2021-10-22-00005 - Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant
composition du conseil départemental de l'éducation nationale (CDEN) (3 pages) Page 82

3



DDFP

24-2021-10-18-00005

Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021
portant délégation de signature, accordée par la

Comptable, responsable du SIP de Bergerac à ses
collaborateurs

DDFP - 24-2021-10-18-00005 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 4



Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021
portant délégation de signature, accordée par la Comptable,

responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs

La Comptable, responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC ;

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son 

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment

son article 16 ;

Vu l'arrêté du 11 décembre 2014 portant réorganisation des postes comptables des services déconcentrés de la

direction générale des finances publiques ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme Elisabeth CHAUBENIT, Inspectrice et à M. Jean PINLOU, Inspecteur,

adjoints à la responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de

dégrèvement  ou  restitution  d'office et  sans  limitation  de  montant,  les  décisions  prises  sur  les  demandes  de

dégrèvement  de taxe foncière pour pertes de récoltes, dans la limite de 60 000 € ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite de

60 000 € ;

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans limitation

de montant ;

4°) au nom et sous la responsabilité de la comptable soussignée,

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 15 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de

créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

DDFP - 24-2021-10-18-00005 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 5



Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer, en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions

d'admission totale,  d'admission  partielle  ou  de rejet,  de dégrèvement  ou  restitution  d'office  et,  en matière  de

gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom

ARROUPE Xavier CONTEH Catherine LE BERRE Ingrid

dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C désignés ci-après :

NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom

AUZOU Muriel FAURE Arnaud-Pierre JEGU Grégory LAROCHE Christian

LAFON Kathy ROUSSEL Cécile BOUTI Jean-Michel HERNANDEZ Alexandre

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses, relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant remise, modération ou rejet,

dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées

dans le tableau ci-après ; 

3°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de

créances ;

aux agents des finances publiques désignés ci-après :

NOM Prénom Catégorie
Limite

des décisions
gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale pour
laquelle un délai de
paiement peut être

accordé

HELLO Gislaine B 600 € 8 mois 6 000 €

RIGUET Ghislaine B 600 € 8 mois 6 000 €

UGENA Salvador B 600 € 8 mois 6 000 €

BIGAULT Valéry C 300 € 6 mois 3 000 €

BOUZONIE Muriel C 300 € 6 mois 3 000 €

MADELPECH Stéphanie C 300 € 6 mois 3 000 €

POUGET Audrey C 600 € 8 mois 6 000 €

MIRAMONT Samuel C 300 € 6 mois 3000 €

DDFP - 24-2021-10-18-00005 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 6



Article 4

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de

dégrèvement ou restitution d'office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans les limites de durée et de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées

dans le tableau ci-après ;

aux agents des finances publiques désignés ci-après :

NOM Prénom Catégorie
Limite

des décisions
contentieuses

Limite
des décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

BARGUES Paul-Louis B 10 000 € 10 000 € 8 mois 6 000 €

HELLO Gislaine B 10 000 € 10 000 € 8 mois 6 000 €

Article 5

Le présent arrêté abroge l'arrêté n° 24-2021-09-01-00018 du 1er septembre 2021 et sera publié au Recueil des

actes administratifs de la Préfecture de la Dordogne.

A BERGERAC, le 18 octobre 2021

La Comptable,

Responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC,

Karine BENEDETTO

DDFP - 24-2021-10-18-00005 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 18 octobre 2021 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 7



DDT

24-2021-10-26-00003

AP modificatif de l'arrêté fixant la composition de la
CDOA n° 24-2019-05-16-017 du 16/05/19

DDT - 24-2021-10-26-00003 - AP modificatif de l'arrêté fixant la composition de la CDOA n° 24-2019-05-16-017 du 16/05/19 8



DDT - 24-2021-10-26-00003 - AP modificatif de l'arrêté fixant la composition de la CDOA n° 24-2019-05-16-017 du 16/05/19 9



DDT - 24-2021-10-26-00003 - AP modificatif de l'arrêté fixant la composition de la CDOA n° 24-2019-05-16-017 du 16/05/19 10



DDT

24-2021-10-25-00002

arrêté d'abrogation des cartes communales de la
communauté de communes du Périgord Ribéracois

DDT - 24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la communauté de communes du Périgord Ribéracois 11



DDT - 24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la communauté de communes du Périgord Ribéracois 12



DDT - 24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la communauté de communes du Périgord Ribéracois 13



DDT - 24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la communauté de communes du Périgord Ribéracois 14



DDT - 24-2021-10-25-00002 - arrêté d'abrogation des cartes communales de la communauté de communes du Périgord Ribéracois 15



DDT

24-2021-10-18-00006

Avis relatif à la déclaration d'un établissement
professionnel de chasse à caractère commercial n°

DDT/SEER/EMN/21-3751

DDT - 24-2021-10-18-00006 - Avis relatif à la déclaration d'un établissement professionnel de chasse à caractère commercial n°
DDT/SEER/EMN/21-3751 16



DDT - 24-2021-10-18-00006 - Avis relatif à la déclaration d'un établissement professionnel de chasse à caractère commercial n°
DDT/SEER/EMN/21-3751 17



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2021-10-26-00006

Arrêté portant contribution au titre du Fonds
Départemental de Compensation du handicap pour

l'exercice 2021

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-26-00006 - Arrêté portant
contribution au titre du Fonds Départemental de Compensation du handicap pour l'exercice 2021 18



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-26-00006 - Arrêté portant
contribution au titre du Fonds Départemental de Compensation du handicap pour l'exercice 2021 19



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-26-00006 - Arrêté portant
contribution au titre du Fonds Départemental de Compensation du handicap pour l'exercice 2021 20



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2021-10-22-00006

Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire au
Docteur vétérinaire Paula MARTIN LOPEZ

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-22-00006 - Arrêté préfectoral
attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Paula MARTIN LOPEZ 21



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-22-00006 - Arrêté préfectoral
attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Paula MARTIN LOPEZ 22



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-10-22-00006 - Arrêté préfectoral
attribuant l'habilitation sanitaire au Docteur vétérinaire Paula MARTIN LOPEZ 23



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-26-00005

Arrêté portant autorisation de l'épreuve de
championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le

dimanche 7 novembre 2021 dans le département de
la Dordogne

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le
dimanche 7 novembre 2021 dans le département de la Dordogne 24



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le
dimanche 7 novembre 2021 dans le département de la Dordogne 25



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le
dimanche 7 novembre 2021 dans le département de la Dordogne 26



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le
dimanche 7 novembre 2021 dans le département de la Dordogne 27



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00005 - Arrêté portant autorisation de l'épreuve de championnat de ligue Aquitaine Enduro moto le
dimanche 7 novembre 2021 dans le département de la Dordogne 28



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00003

Arrêté portant obligation du port du masque de
protection dans le centre-ville de la commune

d'Issigeac

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
d'Issigeac 29



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
d'Issigeac 30



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
d'Issigeac 31



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
d'Issigeac 32



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00001

arrêté portant obligation du port du masque de
protection dans le centre-ville de la commune de

Piégut Pluviers

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00001 - arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
de Piégut Pluviers 33



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00001 - arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
de Piégut Pluviers 34



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00001 - arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
de Piégut Pluviers 35



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00001 - arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre-ville de la commune
de Piégut Pluviers 36



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00002

Arrêté portant obligation du port du masque de
protection lors de la foire aux dindons qui aura lieu le

jeudi 11 novembre 2021 sur le commune de
Varaignes

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection lors de la foire aux dindons qui aura
lieu le jeudi 11 novembre 2021 sur le commune de Varaignes 37



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection lors de la foire aux dindons qui aura
lieu le jeudi 11 novembre 2021 sur le commune de Varaignes 38



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection lors de la foire aux dindons qui aura
lieu le jeudi 11 novembre 2021 sur le commune de Varaignes 39



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection lors de la foire aux dindons qui aura
lieu le jeudi 11 novembre 2021 sur le commune de Varaignes 40



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-26-00001

arrêté portant renouvellement de l'agrément
départemental de la fédération nationale des métiers

de la natation et du sport du département de la
Dordogne (FNMNS 24)

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00001 - arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental de la fédération nationale des
métiers de la natation et du sport du département de la Dordogne (FNMNS 24) 41



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00001 - arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental de la fédération nationale des
métiers de la natation et du sport du département de la Dordogne (FNMNS 24) 42



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00001 - arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental de la fédération nationale des
métiers de la natation et du sport du département de la Dordogne (FNMNS 24) 43



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-15-00007

Arrêté  préfectoral portant autorisation d'exploitation
d'un établissement d'enseignement de la conduite

automobile - ABSKILL FAUVEL BOULAZAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00007 - Arrêté  préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - ABSKILL FAUVEL BOULAZAC 44



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00007 - Arrêté  préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - ABSKILL FAUVEL BOULAZAC 45



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00007 - Arrêté  préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - ABSKILL FAUVEL BOULAZAC 46



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-15-00008

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un
établissement d'enseignement de la conduite

automobile - AFTRAL NDS

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00008 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite
automobile - AFTRAL NDS 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00008 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite
automobile - AFTRAL NDS 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-15-00008 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite
automobile - AFTRAL NDS 49



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-26-00004

Arrêté préfectoral portant autorisation d'exploitation
d'un établissement d'enseignement de la conduite

automobile - THENON

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - THENON 50



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - THENON 51



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la
conduite automobile - THENON 52



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00005

Vidéoprotection-Camping Tohapi Aquaviva-CARSAC
AILLAC-arrêté-834-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00005 - Vidéoprotection-Camping Tohapi Aquaviva-CARSAC AILLAC-arrêté-834-28102021 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00005 - Vidéoprotection-Camping Tohapi Aquaviva-CARSAC AILLAC-arrêté-834-28102021 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00005 - Vidéoprotection-Camping Tohapi Aquaviva-CARSAC AILLAC-arrêté-834-28102021 55



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00006

Vidéoprotection-Commune de
SARLAT-LA-CANEDA-4 périmètres
vidéoprotégés-arrêté-919-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00006 - Vidéoprotection-Commune de SARLAT-LA-CANEDA-4 périmètres
vidéoprotégés-arrêté-919-28102021 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00006 - Vidéoprotection-Commune de SARLAT-LA-CANEDA-4 périmètres
vidéoprotégés-arrêté-919-28102021 57



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00006 - Vidéoprotection-Commune de SARLAT-LA-CANEDA-4 périmètres
vidéoprotégés-arrêté-919-28102021 58



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00004

Vidéoprotection-S.N.C. CONSTANT-Résidence de
Tourisme-SAINT FELIX DE

VILLADEIX-arrêté-833-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00004 - Vidéoprotection-S.N.C. CONSTANT-Résidence de Tourisme-SAINT FELIX DE
VILLADEIX-arrêté-833-28102021 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00004 - Vidéoprotection-S.N.C. CONSTANT-Résidence de Tourisme-SAINT FELIX DE
VILLADEIX-arrêté-833-28102021 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00004 - Vidéoprotection-S.N.C. CONSTANT-Résidence de Tourisme-SAINT FELIX DE
VILLADEIX-arrêté-833-28102021 61



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-26-00007

Vidéoprotection-S.N.C.F. Réseau-PN48-RAZAC SUR
L'ISLE-arrêté-20102617-26102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00007 - Vidéoprotection-S.N.C.F. Réseau-PN48-RAZAC SUR L'ISLE-arrêté-20102617-26102021 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00007 - Vidéoprotection-S.N.C.F. Réseau-PN48-RAZAC SUR L'ISLE-arrêté-20102617-26102021 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00007 - Vidéoprotection-S.N.C.F. Réseau-PN48-RAZAC SUR L'ISLE-arrêté-20102617-26102021 64



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-26-00002

AP portant création du syndicat mixte d'alimentation
en eau potable Coteaux Pourpres issu de la fusion du

syndicat mixte d'alimentation en eau potable
Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation

en eau potable des Coteaux Sud Bergeracois

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

65



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

66



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

67



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

68



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

69



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

70



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

71



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

72



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

73



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

74



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-26-00002 - AP portant création du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Coteaux Pourpres issu de
la fusion du syndicat mixte d'alimentation en eau potable Dordogne Pourpre et du syndicat mixte d'alimentation en eau potable des Coteaux Sud
Bergeracois

75



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-25-00001

Arrêté autorisant le changement du nom de la
communauté de communes du Terrassonnais en

Périgord Noir Thenon Hautefort en communauté de
communes Terrassonnais Haut Périgord Noir

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-25-00001 - Arrêté autorisant le changement du nom de la communauté de communes du Terrassonnais
en Périgord Noir Thenon Hautefort en communauté de communes Terrassonnais Haut Périgord Noir 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-25-00001 - Arrêté autorisant le changement du nom de la communauté de communes du Terrassonnais
en Périgord Noir Thenon Hautefort en communauté de communes Terrassonnais Haut Périgord Noir 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-25-00001 - Arrêté autorisant le changement du nom de la communauté de communes du Terrassonnais
en Périgord Noir Thenon Hautefort en communauté de communes Terrassonnais Haut Périgord Noir 78



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-27-00001

Arrêté portant composition du bureau de la
commission de suivi de site (CSS) de la carrière

située au lieud-dit "Planeau" à Thiviers exploitée par
la SA CARRIERES DE THIVIERS

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-27-00001 - Arrêté portant composition du bureau de la commission de suivi de site (CSS) de la carrière
située au lieud-dit "Planeau" à Thiviers exploitée par la SA CARRIERES DE THIVIERS 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-27-00001 - Arrêté portant composition du bureau de la commission de suivi de site (CSS) de la carrière
située au lieud-dit "Planeau" à Thiviers exploitée par la SA CARRIERES DE THIVIERS 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-27-00001 - Arrêté portant composition du bureau de la commission de suivi de site (CSS) de la carrière
située au lieud-dit "Planeau" à Thiviers exploitée par la SA CARRIERES DE THIVIERS 81



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-22-00005

Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant
composition du conseil départemental de l'éducation

nationale (CDEN)

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-22-00005 - Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant composition du conseil départemental de
l'éducation nationale (CDEN) 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-22-00005 - Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant composition du conseil départemental de
l'éducation nationale (CDEN) 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-22-00005 - Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant composition du conseil départemental de
l'éducation nationale (CDEN) 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-22-00005 - Arrêté modifiant l'arrêté du 8 février 2021 portant composition du conseil départemental de
l'éducation nationale (CDEN) 85


